Phụ lục I-2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày ……tháng …… năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Đồng Nai
Tôi là (ghi họ tên bằng chữ in hoa): HÀ QUANG KHẢI là người đại diện theo pháp luật của công ty.
Đăng ký công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên với các nội dung sau:
1. Tình trạng thành lập (đánh dấu X vào ô thích hợp)
	Thành lập mới

	Thành lập trên cơ sở tách doanh nghiệp

	Thành lập trên cơ sở chia doanh nghiệp

	Thành lập trên cơ sở hợp nhất doanh nghiệp

	Thành lập trên cơ sở chuyển đổi

2. Tên công ty:
Tên công ty viết bằng tiếng Việt (ghi bằng chữ in hoa): CÔNG TY TNHH TỰ ĐỘNG HÓA QUANG KHẢI
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có):  QUANG KHAI AUTOMATION COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt (nếu có):  QK AUTOMATION CO., LTD
3. Địa chỉ trụ sở chính:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Số 85A, Đường Dương Bạch Mai, KP 7
Xã/Phường/Thị trấn: Phường Tam Hiệp
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: TP Biên Hòa
Tỉnh/Thành phố:  Tỉnh Đồng Nai
Quốc gia: Việt Nam
Điện thoại:    				Fax:
Email:	  		 		Website:
Doanh nghiệp nằm trong khu công nghiệp, khu chế xuất. (Đánh dấu X vào ô vuông nếu doanh nghiệp đăng ký địa chỉ trụ sở chính nằm trong khu công nghiệp, khu chế xuất).
 4. Ngành, nghề kinh doanh (ghi tên và mã theo ngành cấp 4 trong Hệ thống ngành kinh tế của Việt Nam):
	STT
	Tên Ngành
	Mã Ngành

	1
	Sản xuất các cấu kiện kim loại
	2511

	2
	Rèn, dập, ép và cán kim loại; luyện bột kim loại
	2591

	3
	Sản xuất dao kéo, dụng cụ cầm tay và đồ kim loại thông dụng
	2593

	4
	Sản xuất sản phẩm khác còn lại bằng kim loại chưa được phân vào đâu
	2599

	5
	Sản xuất mô tơ, máy phát, biến thế điện, thiết bị phân phối và điều khiển điện
	2710

	6
	Sản xuất dây, cáp điện và điện tử khác
	2732

	7
	Sản xuất thiết bị dây dẫn điện các loại
	2733

	8
	Sản xuất thiết bị điện chiếu sáng
	2740

	9
	Sản xuất đồ điện dân dụng
	2750

	10
	Sản xuất thiết bị điện khác
	2790

	11
	Sản xuất thiết bị sử dụng năng lượng chiết lưu
	2812

	12
	Sản xuất máy bơm, máy nén, vòi và van khác
	2813

	13
	Sản xuất bi, bánh răng, hộp số, các bộ phận điều khiển và truyền chuyển động
	2814

	14
	Sản xuất lò nướng, lò luyện và lò nung
	2815

	15
	Sản xuất các thiết bị nâng, hạ và bốc xếp
	2816

	16
	Sản xuất máy móc và thiết bị văn phòng (trừ máy vi tính và thiết bị ngoại vi của máy vi tính)
	2817

	17
	Sản xuất dụng cụ cầm tay chạy bằng  mô tơ hoặc khí nén
	2818

	18
	Sản xuất máy thông dụng khác
	2819

	19
	Sản xuất máy nông nghiệp và lâm nghiệp
	2821

	20
	Sản xuất máy công cụ và máy tạo hình kim loại
	2822

	21
	Sản xuất máy luyện kim
	2823

	22
	Sản xuất máy khai thác mỏ và xây dựng
	2824

	23
	Sản xuất máy chế biến thực phẩm, đồ uống và thuốc lá
	2825

	24
	Sản xuất máy cho ngành dệt, may và da
	2826

	25
	Sản xuất máy chuyên dụng khác
	2829

	26
	Sửa chữa các sản phẩm kim loại đúc sẵn
	3311

	27
	Sửa chữa máy móc, thiết bị
	3312

	28
	Sửa chữa thiết bị điện tử và quang học
	3313

	29
	Sửa chữa thiết bị điện
	3314

	30
	Sửa chữa và bảo dưỡng phương tiện vận tải (trừ ô tô, mô tô, xe  máy và xe có động cơ khác)
	3315

	31
	Sửa chữa thiết bị khác
	3319

	32
	Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp
	3320 (Chính)

	33
	Lắp đặt hệ thống điện
	4321

	34
	Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, lò sưởi và điều hoà không khí
	4322

	35
	Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm
	4651

	36
	Bán buôn đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện
	4649

	37
	Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông
	4652

	38
	Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp
	4653

	39
	Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
	4659

	40
	Bán buôn kim loại và quặng kim loại
	4662

	41
	Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
	4663

	42
	Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn thông trong các cửa hàng chuyên doanh
	4741

	43
	Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh
	4742

	44
	Bán lẻ đồ ngũ kim, sơn, kính và thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng trong các cửa hàng chuyên doanh
	4752

	45
	Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh
	4759

	46
	Xuất bản phần mềm
	5820

	47
	Lập trình máy vi tính
	6201

	48
	Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính
	6202

	49
	Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên quan đến máy vi tính
	6209

	50
	Cho thuê xe có động cơ
	7710

	51
	Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác
	7730

	52
	Sửa chữa máy vi tính và thiết bị ngoại vi
	9511

	53
	Sửa chữa thiết bị liên lạc
	9512

	5. Chủ sở hữu:
*) Đối với chủ sở hữu là cá nhân:
Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): HÀ QUANG KHẢI			Giới tính: Nam
Sinh ngày: 10/06/1976			Dân tộc: Kinh		Quốc tịch: Việt Nam
Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số: 272368915
Ngày cấp: 11/08/2016			Nơi Cấp: CA. Đồng Nai
Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có CMND/CCCD)	:
Số giấy chứng thực cá nhân:
Ngày cấp: 	/	/	Ngày hết hạn: 	/	/	 Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Số 914/14/15, KP 1
Xã/Phường/Thị trấn: Phường Tân Mai
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: TP Biên Hòa
Tỉnh/Thành phố:  Tỉnh Đồng Nai
Quốc gia: Việt Nam
Chỗ ở hiện tại:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Số 914/14/15, KP 1
Xã/Phường/Thị trấn: Phường Tân Mai
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: TP Biên Hòa
Tỉnh/Thành phố:  Tỉnh Đồng Nai
Quốc gia: Việt Nam
Điện thoại:  					Fax:
Email:						Website:
6. Vốn điều lệ (bằng số; VNĐ và giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài, nếu có):  2.000.000.000 đồng
7. Nguồn vốn điều lệ:
	Loại nguồn vốn
	Tỷ lệ (%)
	Số tiền (bằng số; VNĐ và giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài, nếu có)

	Vốn trong nước
+ Vốn nhà nước
+ Vốn tư nhân
	100%

100%
	2.000.000.000 đồng

2.000.000.000 đồng

	Vốn nước ngoài

	Vốn khác

	Tổng cộng
	100%
	2.000.000.000 đồng

8. Người đại diện theo pháp luật:
Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa): BÙI NHẬT NAM		Giới tính: Nam
Chức danh: Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty
Sinh ngày: 23/07/1985		Dân tộc: Kinh	 		Quốc tịch: Việt Nam
Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số: 272597527
Ngày cấp: 05/10/2017		Nơi cấp: CA. Đồng Nai
Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có CMND/CCCD):
Số giấy chứng thực cá nhân:
Ngày cấp: 	/	/	Ngày hết hạn: 	/	/	 Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Số 914/14/15, KP 1
Xã/Phường/Thị trấn: Phường Tân Mai
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: TP Biên Hòa
Tỉnh/Thành phố:  Tỉnh Đồng Nai
Quốc gia: Việt Nam
Chỗ ở hiện tại:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Số 914/14/15, KP 1
Xã/Phường/Thị trấn: Phường Tân Mai
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: TP Biên Hòa
Tỉnh/Thành phố:  Tỉnh Đồng Nai
Quốc gia: Việt Nam
Điện thoại:  					Fax:
Email:						Website:
9. Thông tin đăng ký thuế:
	STT
	Các chỉ tiêu thông tin đăng ký thuế

	1
	Thông tin về Giám đốc (Tổng giám đốc), Kế toán trưởng (nếu có):
Họ và tên Giám đốc (Tổng giám đốc): …………………………….
Điện thoại: …………………………………………………………..
Họ và tên Kế toán trưởng: ………………………………………….
Điện thoại: …………………………………………………………..

	2
	Địa chỉ nhận thông báo thuế (chỉ kê khai nếu địa chỉ nhận thông báo thuế khác địa chỉ trụ sở chính):
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: ………………...
Xã/Phường/Thị trấn: ………………………………………………….
Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh: …………………………
Tỉnh/Thành phố: ……………………………………………………..
Quốc gia: ……………………………………………………………..
Điện thoại: ………………………….Fax: …………………………..
Email: …………………………………………………………………

	3
	Ngày bắt đầu hoạt động (trường hợp doanh nghiệp dự kiến bắt đầu hoạt động kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thì không cần kê khai nội dung này): …../…../…….

	4
	Hình thức hạch toán (đánh dấu X vào ô thích hợp):
	Hạch toán độc lập
	X

	Hạch toán phụ thuộc

	5
	Năm tài chính:
[bookmark: _GoBack]Áp dụng từ ngày  01/01 đến ngày 31/12
(ghi ngày, tháng bắt đầu và kết thúc niên độ kế toán)

	6
	Tổng số lao động: 03

	7
	Hoạt động theo dự án BOT/BTO/BT (có/không): Không

	8
	Đăng ký xuất khẩu (có/không): Có

	9
	Tài khoản ngân hàng, kho bạc (nếu có tại thời điểm kê khai):
Tài khoản ngân hàng: ……………………………………………….
Tài khoản kho bạc: ………………………………………………….

	10
	Các loại thuế phải nộp (đánh dấu X vào ô thích hợp):
	Giá trị gia tăng
	X

	Tiêu thụ đặc biệt

	Thuế xuất, nhập khẩu
	X

	Tài nguyên

	Thu nhập doanh nghiệp
	X

	Môn bài
	X

	Tiền thuê đất

	Phí, lệ phí
	X

	Thu nhập cá nhân
	X

	Khác

	11
	Ngành, nghề kinh doanh chính: Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp

10. Thông tin về các doanh nghiệp bị chia, bị tách, bị hợp nhất, được chuyển đổi (chỉ kê khai trong trường hợp thành lập công ty trên cơ sở chia, tách, hợp nhất, chuyển đổi loại hình doanh nghiệp):
a) Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa): CÔNG TY TNHH TỰ ĐỘNG HÓA KHẢI BÁCH KHOA
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 3601801803
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số doanh nghiệp/mã số thuế):
b) Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa):
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:
Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (chỉ kê khai nếu không có mã số doanh nghiệp/mã số thuế):
Kính đề nghị Phòng Đăng ký kinh doanh thực hiện chấm dứt tồn tại đối với doanh nghiệp bị chia, bị hợp nhất và các chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp bị chia, bị hợp nhất.
Tôi cam kết:
- Trụ sở chính thuộc quyền sở hữu/quyền sử dụng hợp pháp của công ty và được sử dụng đúng mục đích theo quy định của pháp luật;
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung đăng ký doanh nghiệp trên.

Các giấy tờ gửi kèm:
- …………………..;
-…………………..
-…………………..
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY
(Ký và ghi họ tên)

	HÀ QUANG KHẢI

8